

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Краснозаводский химический завод»

Таблица

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	23	23	1	15	4	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	1	15	4	5	0	0	0
из них женщины	4	4	1	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Дополнительное обеспечение	
		химический	биологический	аэроаэрозольно-пылевой	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрации общие	вибрации локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отсутствует																							
20180209 3/001	Заместитель директора по капитальному ремонту и строительству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20180209 3/002	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20180209 3/003	Заместитель директора по режиму, персоналу и безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

20180209 3/004	Заместитель директора по качеству - начальник ОТК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20180209 3/005	Директор коммерческий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20180209 3/006	Начальник управления корпоративных процедур	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20180209 3/007	Начальник управления ГОЗ и консолидированных поставок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20180209 3/008	Старший мастер по производственному контролю	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20180209 3/009	Начальник службы производственного контроля – главный инспектор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООТ и ТБ																						
20180209 3/010	Заведующий здравпунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех № 3																						
20180209 3/011	Заместитель начальника цеха по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20180209 3/012	Инженер-электроник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20180209 3/013	Переpletчик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20180209 3/014	Наладчик вакуумных установок (ПВЖ)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20180209 3/015	Литейщик (на оборудовании шарошки изделий – камере очистной стационарного инжекторного типа КСО -110)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех № 16																						
20180209 3/016	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех № 22																						
20180209 3/017	Термист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Цех МП																						
20180209 3/018	Инженер по автоматизации и механизации производственных процессов 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20180209 3/019	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20180209 3/020	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20180209 3/021	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

